[image: image1.jpg]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АТКАРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

От 03.10.2023 № 29
                                                           г. Аткарск
	О внесении изменений в решение Аткарского муниципального Собрания от 19.11.2021 года №580 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетной комиссии Аткарского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Аткарского муниципального района Саратовской области Аткарское муниципальное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Аткарского муниципального Собрания от 19.11.2021 года №580 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетной комиссии Аткарского муниципального района» следующее изменение:
- Приложение к Положению о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетной комиссии Аткарского муниципального района «Денежное вознаграждение лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетной комиссии Аткарского муниципального района» изложить в редакции согласно приложению №1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставлю за собой.
Глава муниципального района                                                                     В.В. Елин

Секретарь Аткарского

муниципального Собрания                                                                    Е.В. Морозова
Приложение №1
Приложение

                                               к Положению о денежном содержании лиц,
                                            замещающих муниципальные должности
                                            в контрольно-счетной комиссии

                                            Аткарского муниципального района

Денежное вознаграждение

лиц, замещающих муниципальные должности

в контрольно-счетной комиссии Аткарского муниципального района

                                                                                                                   (рублей в месяц)
	Наименование должностей
	Размер денежного вознаграждения

	Председатель контрольно-счетной комиссии
	40199